¹ See Treasurer's Accounts.

A.D. 1511-12. Fol. 269. Dominus Synclare. x^{mo} die mensis Februarii anno Domini 1^m V^c XI. indicione XV. pontificatus sanctissimi domini nostri pape Julii secundi anno IX^o in presencia prepositi balliuorum et consulum burgi de Edinburgh Jacobus Homyl in iudicio fatebatur quod sua sponsa habuit de domino comite Augusie vnum signetum aureum in pignore acclamatum per nobilem dominum Henricum dominum Sinclare pro viginti scutis Gallicis et ibidem idem dominus offerebat in iudicio et ostendebat decem nobilia Anglicana videlicet Angel Nobil pro relaxatione huiusmodi signeti testibus preposito balliuis domino secretario regis.

The subject of the next extract is the election of the well known Sir Adam Otterburn as town-clerk. This appears to have been the first step in his public life on which he enters under the patronage of the Earl of Arran.

Fol. 33. Tercio die mensis Februarii horam xi. ante meridiem anno domini 1^m V^c XVII. in honorabilium virorum balliuorum consulum et magistrorum artificum communitatum burgi de Edinburgi representancium aliorumque proborum virorum burgensium dicti burgi in pretorio eiusdem congregatorum nostrumque notariorum publicatorum et testium subscriptorum [presencia] personaliter constitutus honorabilis vir Johannes Hamiltoun tunc temporis dicti burgi presidens pro tribunali in prefato pretorio sedens quoddam scriptum sibi et balliuis dicti burgi directum a nobili et prepotenti domino Jacobo comite Aranie domino Hamiltoun vno regencium regni Scocie et prefati burgi preposito manu sua vt apparuit subscriptum coram consulibus et probis viris antedictis in medio produxit et coram eis publice perlegi fecit in quo mandatum fuit per dictum dominum prepositum prefatis presidente et balliuis quatenus ipsi cum auisamento consulum et communitatis dicti burgi deputatum seu scribam sufficientem in officio clericatus communis dicti burgi sub principali communi clerico eiusdem elegerunt loco quondam Henrici Strathauchin qui dum vixerat fuit scriba et deputatus sub principali clerico prout in eodem scripto plenius continetur vigore cuius requisivit vota dictorum balliuorum et consulum magistrorum siue principalium artificum aliorumque proborum communitatis dicti burgi ad premissa et statim honorabilis vir magister Adam Ottirburn communis clericus eiusdem burgi inter alios sedens surrexit asserens se esse communem clericum

dicti burgi per prepositum balliuos consules et communitatem eiusdem perprius ad hoc generaliter electum cum potestate deputandi in eodem prout in literis sub sigillo communi dicti burgi sibi desuper confecte plenius ut asseruit continetur et obtulit se in dicto officio communis clericatus in persona propria ministraturum prepositoque balliuis consulibus et communitati eiusdem in eodem cum omnibus fidelitate et humilitate seruiturum propter quod affirmabat nullum alium deputatum in prefato officio suo sine ipsius consensu quouomodo elegi siue constitui deberi et longo tractatu inter presidentem balliuos consules et communitatem desuper habito tandem ad vota eorundem processum fuerit et hii probi viri subscripti vota sua pro dicto magistro Adam circa premissa hoc modo reddiderunt prout sequitur in vulgari—In primo Frances Touris John Mariorybank and Nicole Carncors thre of the ballies of the said burgh Dauid Mailuile Archibald Douglas William Clerk James Prestoun William Adamson elder Robert Logane Walter Chepman Johne of Carmichel Andro Moncur consules of the said burgh William Ra kirkmaster for the hammermen Johne M'medlous kirkmaster for the tailyhouris Stevin Bell for the skynnaris James Litolihone for the cordonaris William Crystesoun for the fleschouris Walter Flicht for the barbouris Johne Riddaill for the wobstaris thir kirkmasteris representand the communitie of thar craftis William Foular dene of gild William Carmichel Adam Stewart Johne Adamsoun elder Johne Irland Adam Hoppar, Thomas Home Master Frances Boithwell James Johnestoun Thomas Bard James Yhong William Brovne alias Albany herold William Mele William Rynd Williame Elphinstoune and Thom Cuke merchand—all conforme togidder and ilkane of thaim be thaim self grantit and confessit that the said master Adam was thar commoun clerk chosin tharto be fre electioun for his lifytyme and that he had thar lettrez vnder thar commoun sele tharapoun and said thai wald keip the samyn in all poynctis and nawys cum in contrar tharof and that he was ane abill man till vse the said office and to make the toun service tharin in his proper persoun gif he lykit to do the samyn lykeas he offerit him diuers tymis redy to do thar in presens—Johne Adamsoun yhoungar the ferd ballie and Johne Johnestoun said for thar votis that thai wald the commoun sele war allways kepit and that my lord principall provestis request and command war fulfillit Et preterea communis populus ibidem congregatus de votis